

Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski 5/2024

Kto zaś zachowuje Jego naukę, w tym naprawdę miłość Boża jest doskonała (1 J 2, 1-5).

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

Na stronie rządowego centrum legislacji zamieszczony jest **projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie programu pilotażowego opieki farmaceuty sprawowanej nad pacjentem w zakresie zdrowia reprodukcyjnego** - tak zwany "plan B" dotyczący wydawania tabletki "dzień po". Warto się zapoznać z projektem i **wysłać swoje uwagi do 17 kwietnia b.r.** Każda uwaga, a zwłaszcza krytyczna jest bardzo cenna. W górnym prawym rogu (pod tytułem projektu) jest koperta z napisem: wyślij komentarz do projektu. Wystarczy nacisnąć i bezpośrednio wpisać swoją opinię. Zachęcam do aktywności.

Konsultacje społeczne Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie programu pilotażowego opieki farmaceuty sprawowanej nad pacjentem w zakresie zdrowia reprodukcyjnego

Zapraszamy na szkolenia on-line:

w najbliższy poniedziałek 15 kwietnia br. o godz. 19:00 online: Działanie antykoncepcji awaryjnej - dr n. med. Aleksandra Kicińska (lekarz)

Rejestracja na szkolenie: działanie antykoncepcji awaryjnej 15 kwietnia 2024 (poniedziałek) godz. 19:00 on-line

23 kwietnia br. (wtorek) godz. 19:00 online: Klauzula sumienia w kontekście wykonywania zawodu farmaceuty - dr Bartosz Zalewski (prawnik)

Rejestracja na szkolenie : Klauzula sumienia w kontekście zawodu farmaceuty 23 kwietnia 2024 (wtorek) godz. 19:00 on-line

Zapraszamy także na ogólnopolskie spotkanie farmaceutów w Krakowie w dniach 26-28 kwietnia 2024. [Program tutaj](#). Szczegóły i zapisy na naszej stronie internetowej: <https://sfkp.pl/art.ogolnopolskie-spotkanie-farmaceutow-wkra...>

Drodzy Farmaceuci!

Zapraszamy do Krakowa na ogólnopolskie spotkanie w dniach 26-28 kwietnia 2024

- **Duchowe wzmocnienie: Pan jest dobrym Pasterzem, niczego mi nie braknie...** prowadzi br. Krzysztof Niewiadomski OFM Cap.
- **Obchody jubileuszu 30-lecia Katolickich Stowarzyszeń Medycznych** Sanktuarium św. Jana Pawła II (Łagiewniki)
- **Wspólne zwiedzanie Wawelu**
- **Farmaceuci ze Słowacji i Chorwacji**
- **Program i rejestracja**

<https://www.sfkp.pl/art,ogolnopolskie-spotkanie-farmaceutow-wkrakowie-2024.html>

Organizator: Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski

Ogólnopolskie Spotkanie Farmaceutów w Krakowie szczegóły i zapisy

Z serdecznymi pozdrowieniami i życzeniami pięknego - radosnego świętowania niedzieli - pamiątki Zmartwychwstania Pańskiego!

Małgorzata Prusak

Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski

Zapraszamy na naszą stronę internetową
<https://www.sfkp.pl/>

Możesz anulować subskrypcję za pomocą
poniższego linka

[Anulowanie subskrypcji](#)

